Alumni:—	{	1. Emerus Matthaens, ætatis 25 annorum, in schola Theologiæ, Diœc. Clogheren. super bursa fundata a defuncto Archiepo. Dublinen. pro eadem Diœcesi.
		2. Ferdinandus O'Mulchonry, æt. 23 an. Diœc. Elphin.
		3. Christophorus Chamberlinus, æt. 22, Diœc. Armachan.
		4. Eugenius Rely, æt. 18, Diœc. Kilmoren.
Convictores:—	{	1. Bernardus O'Nellus, æt. 23, Diœc. Medensis.
		2. Robertus Dungan, æt. 19, " Kildaren.
		3. Petrus Bestinus, æt. 20, " Cassellen.
		4. Lucas Dillon, æt. 14, " Mayonen.
		5. Henricus O'Nellus, æt. 12, " Armachanæ.

Fleming united with the bishops of Ossory and Cork in returning meet thanks to his eminence for his zeal and munificence thus displayed in regard to the Irish mission. The college of Douay, too, in a special manner, awakened his solicitude. In 1625, by the death of its president, who long had watched over its progress, and by the wars which desolated the country, that college was well-nigh reduced to utter ruin. It had been "a fruitful mother of sacred missionaries, remarkable for their zeal and virtue, learning and erudition;"* it was "the armoury

* We add the beautiful letter of Dr. Fleming and the bishops of Ossory and Cork, which has never before been published :—

ILLME. ET REVME. DNE.,

Tamquam umbraculum in cucumerario derelictum est collegium illud nostræ nationis quod multis annis cum magno operariorum fructu in Belgio steterat situm in civitate et Universitate Duacensi. Vix credi potest quanto id damno et dolore nobis acciderit, considerantibus, quam fecunda ibi mater extiterit prolis usquequaque conspicuæ tam a virtute et pietate quam a doctrina et eruditione. Vestra vero præclara est illa cogitatio, uti de cælo nata, ita zelo vestro digna, qua intenditis jacturam nostram sarcire ut uno asylo nobis propemodum deficiente, alterum ex ære vestro Romæ surgat, ad sancti seminis successionem nobis continuandum. Hoc igitur est quod nos suppliciter deposcimus ab Illma. Gratia Vra., ut istud per vos pie susceptum opus pro Deo et Ecclesia ejus, fideique Catholicæ apud nos augmento et tutamento feliciter et graviter provehratis et per vestras insuper litteras ad Catholicum Regem et ad serenissimam ejus in Belgio amitam Isabellam cum SSmi. D. N. sacris apicibus conjungendas, suscitetis scintillam illam nostram Duaci morientem ne penitus extingatur. Illa certe domus antehac late præferebat lucem per omnes hujus insulæ fines et nunc passa duorum annorum eclypsim cum aliunde, tum per mortem optimi præsulis qui eam feliciter gubernabat luctum nobis propinat intuentibus hunc defectum atilium nobis operariorum quem persentiscimus: fluctuantes enim inter spem meliorum temporum et metum deteriorum, dum formidamus etiam in sereno cælo procellas ingruentes et conspicimus potestates tenebrarum contra lucem in tenebris fulgentem cæco impetu ferri, idque nou voce tantum sed scriptis etiam audacter ab eis contra apertam veritatem tentari; tametsi nobis abunde sufficeret cura fidei domesticorum alendæ et fovendæ, tamen hinc quoque augetur nostra sollicitudo, quod una manu dum operi iucumbimus, altera quasi mucronem tenere cogimur. Et hinc nobis acrior oboritur dolor quod antiquum nostrum armamentarium in quo fortium nostrorum armatura pendeat, contra hæreticorum dogmatum assertores vibranda, nunc minetur ruinam, et vacuum admittit quod natura ipsa et necessitas quam patimur, abhorret. Ac proinde sub alas patrocinii vestri confugientes una voce precamur, ut dolorem nostrum lenire dignemini gemina illa subventionem quam diximus; altera per erectionem novi domicilii in Urbe nobis accelerandam, altera per veteris refugii celerem in Belgio restorationem, vestris hortatoriis et excitatoriis conficiendam. Utrumque quanto nobis magis necessarium tanto magis honorificum vobis futurum est et majoris apud Deum meriti, quem vos unice respicitis, nosque, etc. etc.